"Totenham, .... dequibus
" servitiis idem dominus Rex nunc
" fuit seisitus per manus prsedictse

" Priorissse, ut per manus veri

" tenentis sui. Et postea idem
" dominus Rex concessit preedicto

" Thomae, ad terminum vitae suae,

" servitium praedictBB Priorissae,

" cum omnibus terris et tene-

" mentis, redditibus et servitiis,

" quae habuit in Totenham, vir-

" tute cujus concessionis eadem
" Priorissa se attornavit praedicto

" Thomae de redditu prsedicto. Et
" quia fidelitas praedictae Priorissae

" ei a retro fuit die captionis

" praedictae cepit ipse praedictum
" equum. Et quia praedicta secta

" ei a retro fut per tres annos ante

" diem captionis praedictae cepit

" ipse prsedictam vaccam."
3 According to the record, the

Prioress pleaded . . . .
" quod

" ipsa tenuit de domino Rege
" tenementa praedicta ut diversas

" tenuras per separabilia servitia,

" et hoc parata

" est verificare, unde petit judicium
" si praedictus Thomas ad advocare

" suum praedictum, per quod sup-

" ponit praedictam Priorissam

" tenere tenementa praedicta ut

" unam tenuram, et per unum
" servitium, responderi debeat."

The replication, upon which
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No. 56.

A.D. 1345. (56.) § knnmty.—Mutlow. We tell you that at such
Annuity, a place we prayed the plaintiff to be with us on a

certain dies amoris, dec, at such a place, and we also

at that place prayed him to be. with us on another
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No. 56.

(56.)' § Annuite.— Mutl. Nous vous dioms qe a ^.d. 1345.

tiel lieu nous luy priames destre ove nous a un ^J^nuite.

jour des amys, &c., a tel lieu, et auxint illoeqes''^

lui^ priames destre ove nous a un autre jour et^

issue was joined, was " quod^prae-

" dicta Priorissa tenuit de domino
" Bege tenementa preedicta ut

" unam tenenciam, et per unum
" servitium, sicut ipse supe'rius

" advocando asserit, et non per

" diversas teneneias et diversa

" servitia, sicut prsedicta Priorissa

" dicit."

The jury found " quod prsedicta

" Priorissa tenuit tenementa prae-

" dicta per diversas tenuras, et per

" separabilia servitia, et non per

" unam tenenciam. Queesiti ad
" qu£e damna praedicta captio facta

" fuit, &c., dicunt quod ad damnum
" praedictae Priorissae viginti soli-

" dorum."

Judgment was accordingly given

for the Prioress to recover the

damages.
1 From the three MSS., as above,

but corrected by the record, Placita

de Banco, Mich., 19 Edw. III.,

R° 367. It there appears that the

action was brought by John de

Chisenhale, clerk, against the

Abbbot of Burton-on-Trent, in

respect of arrears of an annuity of

40s.

The declaration was, according

to the record, " quod, cum quidam
" Willelmus quondam Abbas de

" Burtone, praedecessor, (fee, et

" ejusdem loci Conventus ....
" per scriptum suum concessissent

" eidem Johanni, pro consilio suo,

" auxilio, et labore, in suis agendis,

" in futuro adhibendis, quadraginta
" solidos de domo sua de Burtone
" annuatim, ad vitam suam, in

" forma praedicta pereipiendos, . . .

" praedictus Abbas nunc per decern

" et septem annos ante diem
" impetrationis brevis ....
" praedicto Johanni reddere contra-

" dixit, et adhuc contradicit."

Profert was made of the deed

which is set out at length. It is

therein stated " quia ad defen-

" sionem et tuitionem jurium
" ecclesias nostrae nos vigiles decet

" esse non remissos propter adver-

" santium insidias, quae maxime
" invaluerunt his diebus, pro
" quibus evitandis necessario eo

" magis requiritur consilium peri-

" torum, nos, considerantes in-

" dustriam et prudentiam dilecti

" nobis in Christo Domini Johannis
" de Chisenhale, cierici, nobis in

" domo nostra necessariam in futu-

'* rum fore simul et opportunam,
" dedimus et concessimus, . . .

" quadraginta solidos Sterlingorum
-' de domo nostra Burtone annua-
" tim ad totam vitam suam in

" forma praedicta pereipiendos, . . .

" quos quidem quadraginta solidos

" annuos ad rogatum domini nostri

" Regis Dominus Ricardus de
" Lustehulle de nobis percipere

" consuevit, et, ad cessionem ac

" requisitionem ipsius Ricardi.

" dictos quadraginta solidos annuos
" in personam praedicti Johannis,

" ut prEBmittitur, fecimus trans

" ferri."

2 D., illeosqes.

3 lui is from D. alone.

4 et is from D. alone.
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No. 57.

A.D. 1345. clay, and at anothei* place, and he refused, and there-

fore this conditional annuity is extinguished
;
judgment

whether an action lies.

—

R. Thorpe. He alleges two

matters which fall under the head of fact ; let him
hold to one.—And he was put to do this b}" judgment.
—Mutlow. We requested him to be at B. on such a

day, and he refused.

—

U. Thorpe. He did not request

us ; ready, &c.—And the other side said the contrary.

Wardship. (57 ) g Wardship of twenty-four shillings of rent,

supposing that the infant's ancestor held the same
rent of the plaintiff by knight service.

—

Mutlow. We
tell you that the infant's ancestor was seised of the

land, and held it of you, and leased the same land,

out of which the rent arises, to one J.^ for his life,

rendering to the ancestor and his heirs the same rent

of which you now demand wardship, and so J.^ held

the land of you
;
judgment of your declaration.—This

exception was not allowed, because the plaintiff could

1 For the real names i^ee p. 417, note_2.
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No. 57.

a autre lieu, et il refusa, par quel ceste annuite a.d. 1345.

condicionel est esteint
;

jugement si accion, &c.

—

[R.'] Thorpe. II allegge deux choses qe chesent en

fait; se teigne al un.— Et a ceo fuit mys par

agarde.

—

Mutl. Nous luy requeimes destre a B. a

tel jour, et il le refusa.^— [i?.] Thorpe. II nous

requist pas
;

prest, &c.

—

FA alii e contra.-

(57.)^ § Garde de xxiiij^s. de rente, supposant qe ^p.^'^^-

launcestre tient de luy mesme la rente par service Garde,

de chivaler.

—

Miitl. Nous vous dioms qe launcestre, ^^-^

&c., fuit seisi de la terre, et la tient de vous, et

lessa mesme la terre dount, &c., a un J. a sa vie,

rendant a luy et ses heirs mesme la rente dount

vous demandetz garde, et issint tient il de vous la

terre
;
jugement de vostre monstrance.

—

Non allocatur,

1 The plea was, according to the

record, " quod praedictus annuus
" redditus concessus fuit eidem
" Johanni pro consiHo, auxilio, et

'• labors suo in agendis ipsius

" Abbatis in futurum adhibendis,

" et dicit quod Willelmus quondam
" Abbas de Burtone praedecessor

" suus [on a stated day] requisivit

" ipsum Johannem essendi apud
" Tamworthe ... ad quendam
" diem amoris inter ipsum Willel-

'• mum Abbatem et Willelmum de
" Dacre, personam ecclesiae de
" Prestecote, ad consulendum et

" auxiliandum ipsi Abbati in nego-

" tiis suis ibidem
" Et praedictus Johannes venire

" ibidem ad praedictum diem, . .

" sicut requisitus fuit, omnino re-

" cusavit, &c. Et hoc paratus est

" verificare, unde petit judicium,
" &c."

2 The replication upon which

issue was joined, was, according

to the record, " quod ipse non fuit

" requisitus per praedictum Willel-

" mum Abbatem essendi apud
" Tamworthe ad consulendum,
" auxiliandum, et laborandum, ad
" praedictum diem amoris, sicut

" praedictus Abbas dicit."

Nothing further, beyond the

award of the Venire, appears on

the roll.

3 From the three MSS., as above,

but corrected by the record, Placita

de Banco, Mich., 19 Edw. III.,

R° 485, d It there appears that

the action was brought by John
son of John de Swaby against John
son of William atte Halleyate, of